PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura de Sales Oliveira/SP, através da Comissão Especial de Processo Seletivo, nos

termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1 - As Listas de Classificação do referido Processo Seletivo, conforme Anexo Único que

acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme

disposto no Edital de Abertura do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 6 e

Anexo III. Os recursos deverão ser protocolados no Setor de Protocolo da Prefeitura,

localizado na Praça Domingos Tavares Barrada s/nº - Centro - Sales Oliveira/SP, nos dias 27

e 28/08/2018, no horário das 9 às 11 horas e das 12 às 16 horas.

Sales Oliveira, 25 de agosto de 2018.

Comissão Especial de Processo Seletivo

PREFEITURA DE SALES OLIVEIRA

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2018

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

Função: 201- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Físico
 1º ESTER DANIELA BERNARDO PIMENTA 050280 19,00 6,00 8,00 27/04/1996 Não
 2º VANESSA DE SOUZA RICIOLI 050325 18,00 6,00 6,00 13/01/1984 Não
 3º ELISÂNGELA DE CARVALHO RODRIGUES SANTOS 050048 16,00 6,00 6,00 14/03/1980 Não
 4º VERA LUCIA SEGALLA DOS PASSOS 050030 16,00 4,00 9,00 14/02/1968 Não

Função: 202- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Físico
 1º JÉSSICA CARINA DE OLIVEIRA 050005 24,00 7,00 9,00 16/10/1991 Não
 2º ALESSANDRA LIMA ROQUE 050278 23,00 7,00 7,00 17/12/1980 Não
 3º MÁRCIA SOARES DOS SANTOS 050395 22,00 8,00 8,00 01/03/1993 Não
 4º LAURA FERNANDA CORRÊA DA FONSECA 050112 22,00 7,00 9,00 06/02/1993 Não
 5º NATÁLIA FERREIRA TAVARES 050029 22,00 7,00 8,00 06/11/1995 Não
 6º CLÁUDIA PRUDÊNCIO 050258 20,00 7,00 7,00 14/11/1973 Não
 7º MILENE ARGENTE ALVES 050155 20,00 7,00 7,00 07/01/1990 Não
 8º TATIANA CENTENO TERRA 050045 20,00 7,00 7,00 24/10/1991 Não
 9º HENRIELI APARECIDA ALEIXO 050218 20,00 7,00 7,00 21/03/1996 Não
 10º LUDIMILA COSTA PIRES 050326 20,00 6,00 10,00 04/12/1989 Não
 11º JANETE DOMICIANO MARCOLINO 050157 20,00 6,00 8,00 16/08/1962 Não
 12º JOSANA MARA TEODOLINO CHAVES 050003 20,00 6,00 7,00 26/08/1985 Não
 13º SIMARA SANTANA GUEDES 050023 19,00 8,00 8,00 08/01/1985 Não
 14º JAQUELINE ARANTES 050334 19,00 8,00 8,00 14/06/1988 Não
 15º RAFAELA PARREIRA 050080 19,00 8,00 7,00 09/05/1990 Não
 16º ELAINE APARECIDA SILVA RANDI 050279 19,00 7,00 4,00 20/05/1975 Não
 17º SANIA KIMIE BARBOSA SANO IHA 050137 19,00 6,00 8,00 08/01/1974 Não
 18º LAURA HELENA DE MELO SILVA 050114 19,00 6,00 7,00 14/07/1995 Não
 19º CÍNTIA GONÇALVES MUNHOZ 050031 19,00 6,00 6,00 17/12/1985 Não
 20º ANA CLÁUDIA APARECIDA DE SOUZA 050069 19,00 5,00 6,00 16/10/1987 Não
 21º LETICIA SIQUEIRA CRESPO 050312 19,00 4,00 8,00 05/09/1989 Não
 22º FRANCINI CRISTINA FARIA DA SILVA 050168 18,00 6,00 4,00 04/04/1987 Não
 23º ELENICE DOS SANTOS MORETTI DA CUNHA 050332 18,00 4,00 8,00 03/07/1985 Não
 24º FABIANA COSTA 050296 17,00 7,00 6,00 20/02/1975 Não
 25º BRUNA APARECIDA LUCIO CRUZ 050001 17,00 6,00 9,00 22/08/1994 Não
 26º ANDRESSA CRISTINA VAZ DE LIMA 050252 17,00 6,00 6,00 07/03/1985 Não
 27º GABRIELA BAIOCO 050397 17,00 6,00 5,00 15/10/1992 Não
 28º ALCIONE ALVES DE SOUZA 050367 17,00 5,00 6,00 07/11/1975 Não
 29º DARA FERNANDA LACERDA SOUZA 050006 17,00 5,00 5,00 27/11/1995 Não
 30º ROSIMEIRY MADUREIRA CORSI DIAS 050129 17,00 4,00 7,00 17/02/1984 Não
 31º JAQUELINE LOQUETE MOTA 050255 16,00 7,00 5,00 12/02/1992 Não
 32º MARINA MOLINA FAQUINI ESPOSTO 050342 16,00 6,00 7,00 28/03/1989 Não
 33º MARIA CAROLINE PEREIRA HENRIQUE 050370 16,00 6,00 7,00 15/07/1997 Não
 34º DENISE MARIA DE MENDONÇA AMATTO 050314 16,00 4,00 7,00 30/11/1976 Não
 35º ELIANA APARECIDA LIMA PERON 050066 16,00 4,00 6,00 11/01/1965 Não
 36º ELAINE MARIA MARCONDES CARASSO 050178 16,00 4,00 5,00 04/05/1979 Não
 37º FERNANDA ROSSI TAVARES 050151 16,00 3,00 9,00 14/08/1997 Não
 38º TAMIRES MARIA BARBOSA 050027 16,00 3,00 7,00 21/08/1991 Não
 39º MERCEDES APARECIDA DA SILVA SEGANTINI 050039 16,00 2,00 9,00 17/09/1992 Não
 40º DANIELLE PEREIRA LIMA CERIBELLI 050337 15,00 6,00 4,00 03/08/1967 Não
 41º ANA JÚLIA MORAES OCTAVIO 050138 15,00 6,00 3,00 23/06/1997 Não
 42º LUANA MENASSI ALVES COSTA 050140 15,00 5,00 7,00 13/01/1997 Não
 43º PAULA DE CARVALHO SOUZA 050204 15,00 5,00 6,00 18/06/1987 Não
 44º ENILA GUERRA DA SILVA 050064 15,00 5,00 4,00 09/12/1991 Não
 45º SANDRA ARAGÃO DOS SANTOS BARBOSA 050180 15,00 5,00 3,00 31/10/1965 Não
 46º ELISABETH HELENA CASTELEIRA CUSTODIO 050309 15,00 4,00 7,00 21/04/1968 Não
 47º KATIA REGINA DE CARVALHO GONÇALVES 050020 15,00 4,00 6,00 25/11/1989 Não
 48º BRUNA SBROION NOGUEIRA 050043 15,00 4,00 5,00 11/05/1991 Não
 49º TAMARA CRISTINA AMAROLI 050412 15,00 3,00 7,00 11/12/1990 Não

Função: 203- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Físico
 1º DEBORAH MARTINS DA SILVA 050010 24,00 8,00 9,00 31/05/1994 Não
 2º PAOLA MIGAIL FELIPE ALVES 050271 23,00 9,00 8,00 28/04/1991 Não
 3º EURIPEDES CÉSAR AVANCI TEIXEIRA 050170 23,00 6,00 8,00 19/09/1974 Não
 4º TALITA ROBERTA DOS SANTOS 050126 22,00 7,00 9,00 05/08/1989 Não
 5º MARISA TAKAHASHI MARANGONI GALLAN 050021 22,00 7,00 7,00 19/10/1992 Não
 6º LUCILENE ALVES DA SILVA 050124 21,00 6,00 8,00 01/11/1976 Não
 7º FERNANDA REGINA DA SILVA CARMANHAN 050018 20,00 8,00 8,00 09/12/1984 Não
 8º TÁSSIA ANANIAS GONÇALVES CHIOZI 050300 20,00 7,00 8,00 23/06/1994 Não
 9º PAULA CRISTINA VIOTTI JORDÃO 050235 20,00 6,00 9,00 15/11/1989 Não
 10º SIMONE BEATRIZ DE SOUZA LIRA 050253 20,00 6,00 7,00 31/10/1980 Não
 11º PRISCILA ROMAO VIANA 050376 20,00 5,00 7,00 16/05/1990 Não
 12º ANA PAULA RODRIGUES SILVA 050236 20,00 4,00 10,00 08/01/1978 Não
 13º NAIARA DA SILVA VILELA 050414 19,00 6,00 9,00 07/01/1991 Não
 14º FABIANA DOS SANTOS PEREIRA MIGUEL 050009 19,00 6,00 8,00 31/08/1984 Não
 15º PRISCILA APARECIDA LEMES DA SILVA 050079 19,00 6,00 8,00 15/10/1993 Não
 16º MARIA APARECIDA MARCORIO 050416 19,00 6,00 7,00 11/07/1978 Não
 17º DAIANE UZUELLI MONTANARI 050378 19,00 6,00 7,00 10/03/1989 Não
 18º ALINE PAULISTA GOBI DE ALMEIDA 050345 19,00 5,00 8,00 12/06/1981 Não
 19º PÂMULA SILVA OLIVEIRA 050388 19,00 5,00 8,00 10/10/1991 Não
 20º ERIKA DE C M C BARBOSA 050369 19,00 5,00 6,00 10/07/1987 Não
 21º STEFANIA SEGANTINI BADARO LOPES PEREIRA 050044 19,00 4,00 8,00 18/10/1995 Não
 22º ELIZA URBINATI DELEFRATE 050357 18,00 7,00 8,00 14/10/1992 Não
 23º CARLA GONÇALVES DA SILVA 050220 18,00 6,00 7,00 20/02/1981 Não
 24º ELISÂNGELA MARCÓRIO QUATIO CARDOSO 050315 18,00 6,00 5,00 08/11/1982 Não
 25º ELAINE CRISTINA TAVARES 050250 18,00 5,00 8,00 19/11/1976 Não
 26º SUSI APARECIDA ATALIBA RODRIGUES 050303 17,00 8,00 5,00 18/10/1985 Não
 27º DALILÉIA FERREIRA DOS SANTOS 050096 17,00 6,00 5,00 14/05/1985 Não
 28º ELAINE CRISTINA MANSO CARREIRA 050038 17,00 6,00 4,00 27/02/1985 Não
 29º MARCOS CESAR DUTRA 050163 17,00 5,00 7,00 22/10/1966 Não
 30º SIMONE MARIA SECCO MOREIRA 050304 16,00 7,00 4,00 18/12/1975 Não
 31º MARILIA GABRIELA FAVARIM AFONSO 050032 16,00 6,00 7,00 24/08/1995 Não
 32º FERNANDO DA SILVA 050293 16,00 6,00 6,00 19/03/1970 Não
 33º CAROLINA MALVESTE RAMOS PAZETO 050277 16,00 5,00 8,00 25/10/1985 Não
 34º EDVALDO GOMES DE SOUZA 050099 16,00 5,00 7,00 27/12/1968 Não
 35º JOANA D'ARC DE FREITAS PINTAR 050291 16,00 5,00 5,00 24/06/1971 Não
 36º DAIANE PAULA MASCARINI 050295 16,00 4,00 7,00 25/03/1992 Não
 37º DAIANE APARECIDA FRANCELINO 050134 15,00 6,00 5,00 02/08/1983 Não
 38º ROSELI DO CARMO BORTOLO 050350 15,00 5,00 7,00 16/07/1969 Não
 39º GIOVANA RAFAELA FERRACINI FURLAN 050243 15,00 5,00 7,00 06/01/1993 Não
 40º ROMÁRIO AUGUSTO MARQUES DOS SANTOS 050008 15,00 5,00 7,00 01/09/1994 Não
 41º SANDRA GONCALVES HILARIO 050298 15,00 5,00 6,00 10/09/1976 Não
 42º LUCIANA APARECIDA MELO 050355 15,00 5,00 6,00 25/09/1978 Não
 43º GABRIELA PEREIRA DO AMARAL CAMPOS 050174 15,00 5,00 5,00 15/03/1990 Não
 44º ANA PAULA MARCELINO DA SILVA 050125 15,00 4,00 7,00 06/03/1986 Não
 45º VALICE DE SOUZA 050302 15,00 4,00 5,00 02/01/1989 Não
 46º HELEN CRISTIANI VIANNA 050187 15,00 3,00 7,00 20/12/1988 Não

Função: 204- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Físico
 1º EMANOELE PEREIRA DA SILVA 050093 20,00 8,00 7,00 25/11/1985 Não
 2º FERNANDA CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO 050165 20,00 6,00 7,00 27/06/1983 Não
 3º CARLA VANESSA BENTO 050403 18,00 6,00 8,00 08/09/1985 Não
 4º ROSÂNGELA DA COSTA PEREIRA 050146 17,00 6,00 5,00 06/09/1976 Não
 5º FLAVIANE FICHER DA SILVA 050145 17,00 4,00 9,00 08/05/1985 Não
 6º JANAINA LIMA DOS SANTOS 050212 15,00 4,00 7,00 15/06/1990 Não
 7º TATIANE MARCELA DIVINO FERRÃO 050274 15,00 4,00 5,00 05/07/1986 Não
 8º MARIANGELA HELENA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 050281 15,00 3,00 8,00 21/09/1981 Não

Função: 205- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Físico

 1º DIEGO HENRIQUE ZEMANTAUSKAS 050188 22,00 8,00 7,00 24/06/1986 Não
 2º MICHELE MARINOTTI 050338 20,00 5,00 8,00 08/02/1995 Não
 3º JOSÉ CARLOS RIBEIRO HONORIO 050190 19,00 6,00 8,00 10/03/1995 Não
 4º DIEGO PEREIRA DA SILVA CANTARELLI 050062 19,00 5,00 9,00 17/02/1992 Não
 5º GENILSON SOARES SOUTO 050150 19,00 4,00 9,00 24/07/1986 Não
 6º MARLUCY POLI DA SILVA FICHER 050142 17,00 6,00 7,00 19/05/1988 Não
 7º EDUARDO DE ANDRADE PIMENTA 050184 17,00 6,00 7,00 20/04/1992 Não
 8º FABRICIO ROGERIO MIZUNO LEMOS 050036 17,00 4,00 9,00 11/11/1973 Não
 9º VICTOR FERREIRA DA SILVA PRADO 050189 16,00 6,00 8,00 02/05/1989 Não
 10º JOÃO HENRIQUE VIEIRA GOMES 050073 16,00 5,00 8,00 24/03/1992 Não
 11º NÁDIA KELLY FERREIRA DE SOUSA 050394 15,00 7,00 4,00 17/03/1998 Não
 12º ELISANGELA CRISTINA DA SILVA ARRUDA 050122 15,00 5,00 6,00 30/08/1981 Não
 13º SAMUEL DOS SANTOS MORETTI 050331 15,00 5,00 6,00 07/01/1994 Não
 14º CLAUDIO HILARIO PEREIRA FILHO 050166 15,00 5,00 5,00 07/05/1986 Não
 15º IARA MANFRIDA 050400 15,00 5,00 5,00 07/06/1995 Não
 16º ANA LUISA TOSTES 050383 15,00 4,00 9,00 02/08/1996 Não
 17º REGIANE DE ALMEIDA MARTINS 050206 15,00 4,00 7,00 03/06/1979 Não
 18º JOSIANE DE ASSIS SILVA 050052 15,00 3,00 6,00 26/11/1990 Não

Função: 206- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MÚSICA

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.P. L.P. Data Nasc. Físico
 1º LUIS RENATO PEREIRA JUNIOR 050149 21,00 8,00 8,00 08/08/1995 Não
 2º LUCAS LIMA TONETO 050148 19,00 5,00 8,00 20/02/1995 Não
 3º KATYÚCIA MAIA DE PAULA 050237 18,00 6,00 8,00 01/04/1993 Não
 4º KARINA BALDINI AMBROSIO 050172 17,00 6,00 7,00 03/04/1977 Não
 5º MARIANA PATRÍCIA PAIXÃO 050147 16,00 6,00 6,00 04/10/1993 Não